media tua. et iras tua us
 que ad nubes. **I**usticia tua
 sicut montes dei. iudicia
 tua abyssus multa. **H**omi
 nes et iumenta saluabis dno
 que ad modum multiplicasti
 midiam tua. **F**ili au
 tem hominum in regimine ala
 rum tuarum habitant. **I**nobria
 sunt ab ubertate domus tuo
 et rovente uoluptatis tuo
 potabis eos. **Q**uia apud te
 est fons uite. et in lumine tuo
 iudicabimur lum. **P**retende
 midiam tua scientibus te et
 iusticia tua his qui recto
 sunt corde. **N**on ueniat in
 pes superbie. et manus pec
 catoris non moueat me. **I**bi
 recorderit qui operant iniqui
 tate. expulsi sunt nec potu
 erunt stare. **A** Expugna i
 uugnam me. **R**euerta.
Noli emulari in malign
 antibus. neque zela
 ueris facientes facientes i
 iquitate. **Q**uia tanquam fe
 nu uelociter auferent. et que
 ad modum olea herbaz cito
 decident. **S**peram in dno et
 fac bonitatem et in habita

teriam et pascaris in diuitiis
 eius. **D**electare in dno et
 dabit tibi peccatores cordis
 tui. **R**euerta dno uia tua
 et spem in eo et ipse faciet. **E**t
 educet quasi lum iusticia
 tua. et iudicium tuum tanquam
 meridie. **S**ubdit esto dno
 et ora eum. **N**oli emulari
 in eo qui peribunt in uia
 sua in homie faciente in
 iusticias. **D**efine ab ira
 et deprimique furore. noli
 emulari ut maligneris.
Quia qui malignant ext
 minabunt. uiscentes aut
 dom ipsi hereditabunt terra.
Et adhuc pusillu et non
 erit peccor. et quores locu et
 et non inuenies. **M**anuerit
 aut hereditabunt terra. et
 delectabunt in multitudine
 pacis. **O**bseruabit peccor
 iustiu. et studebit super eis den
 tibus suis. **D**ns aut irasce
 dit eis tanquam pferat quod ueni
 er dies eius. **E**ladiu eua
 gmauerit peccatores. mende
 rit autem suu. **U**t recipiat
 paupem et inopem. ut et uo
 cedant rectas corde. **E**ladi

eorū mittet in corda yfroy. ⁊
arcus eorū cōfringat. **Q**ui
est modicu iusto sup duri-
tias peccoy multas. **Q**ui
brachia peccoy sterentur. ⁊
firmat aut iustos dñs.

Hoc dñs dies imacila-
toy. ⁊ hereditas eorū in eter-
nū erit. **N**on cōfundentur
in tempore malo ⁊ in diez fa-
mis satiantur. q̄a pecc-
res p̄bitur. **I**mmitti uero
dñi mor honorificati fuerit
⁊ exaltati deficietis quēdā
modū. **S**imilis deficiet. **Q**u-
tuabit peccoy ⁊ nō soluet. ius-
tus aut miseret ⁊ retribu-
et. **Q**uia bñdicentes ei he-
reditabit terrā. maledicen-
tes aut ei dissipabit. **A** pud-
dām gressus homis durge-
tur. ⁊ iram eius uolet. **C**ū
coccident nō collidetur. quia
dñs supponit manū suam.

Iunior fui eterni senis et
non tūdi iustu derelictum
nec semen eius queres pane
Tota die miseret ⁊ cōmo-
dat. ⁊ semen ei in bñdicti-
one erit. **D**ecima a malo
⁊ fac bonū. ⁊ inhabitat in se-